המתלונן נלקח לבית החולים, קיבל טיפול רפואי ושחרר למחרת היום.

במעשיו המתוארים לעיל נשא נאשם 1 נשק שלא כדין ופגע במתלונן באמצעות קליע ופצע אותו, שלא כדין, בכוונה להטיל בו מום או לגרום לו לחבלה חמורה. לפיכך הואשם בחבלה בכוונה מחמירה (עבירה לפי סעיף 329(א)(1)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [החוק]) ובנשיאת נשק (עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק).

במעשיו המתוארים לעיל עזר נאשם 2 לנאשם 1 בכוונה שיימלט מעונש, בידעו שנאשם 1 עבר עבירה מסוג פשע. לפיכך הואשם בסיוע לאחר מעשה (עבירה לפי סעיף 260(א) לחוק).

תשובת הנאשמים לכתב האישום

2. נאשם 1 כפר בליבת כתב האישום.

גם אח, כמו בן זוג, הורה, בן או בת של העבריין, הוא קרוב מדרגה ראשונה והפרשנות הנכונה צריכה להיות כזו, שמרחיבה את הפטור גם לקרובים נוספים מדרגה ראשונה, כמו אחים. הסנגור הפנה לסעיף 34כא לחוק, המתייחס לביטוי שניתן לפירוש בכמה אופנים. הוא הפנה לסעיף 95 לחוק, בפרק העבירות הבטחוניות, שהן חמורות בהרבה מעניינו, ולסעיף 134(ב) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, המתייחס לאי מניעת עבירה צבאית שעונשה מעל 3 שנות מאסר, שבשניהם ניתן פטור לאח. הסנגור התייחס למשפט משווה, הפנה לפסיקה בעבירות אחרות שבהן הרחיב בית המשפט פרשנות של סעיפים, כדי להתאים להגיון, והתחשב בהשפעות חוקתיות, וכן הפנה למאמרים בעברית ובאנגלית, שהוגשו.

מאחר שזיכיתי את נאשם 1 מהעבירה העיקרית, לא ניתן עוד לומר שנאשם 2 סייע לאחיו, ועל כן אין מקום לדון בעתירה זו.

סוף דבר

48. אני מזכה, מחמת הספק, את נאשם 1 מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, ומרשיעה את נאשם 2 בביצוע עבירה של סיוע לאחר מעשה (עבירה לפי סעיף 260(א) לחוק).

בעניינו של נאשם 1 - זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.

[1] חשוב לציין כי השעון של המצלמות בבית פדילה מכוונות שעה אחת קדימה (ת/19; ת/20, סעיף 4; ת/21, סעיף 5; ת/58, מזכר ס"מ שנרשם על ידי עמיר נעים), ועל כן מדובר למעשה על 19:53:38

[2] ההפניות לפרוטוקולים יעשו כך: פ/מספר עמוד, שורה

[3] יש ראיות בעניין (ת/51, ת/52 ועוד), אך אין על כך מחלוקת, ועל כן לא אפרטן